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Nikon lanserar idag objektiv AF-S NIKKOR 35 mm f/1,4G  
 
Stockholm, 15 september 2010 - Nikon lanserar idag AF-S NIKKOR 35 mm f/1,4G, det tredje exklusiva 

f/1,4 NIKKOR-objektiv som tagits fram under de senaste sex månaderna och det utökar de kreativa 

möjligheterna för yrkesfotografer.  

 

Den prisbelönte pressfotografen Kadir van Lohuizen på bildbyrån NOOR, var en av de första som lade 

vantarna på nya AF-S NIKKOR 35 mm f/1,4G. Han sade: "35 mm är ’standardobjektivet’ för många av oss 

på NOOR. Detta snabba förstklassiga objektiv gör det möjligt att fotografera i nästan alla ljusförhållanden, 

med högsta möjliga kvalitet. Det kommer helt säkert att ta våra dokumentärprojekt till en ny nivå.". 

 

Ljuset under kontroll  

AF-S NIKKOR 35 mm f/1,4G har utvecklats för att leverera fantastiska bilder i alla situationer. Med en helt 

ny optisk design, med tio element i sju grupper (inklusive ett asfäriskt glaselement) och en rundad 

bländaröppning med nio lameller, kan fotografen verkligen utnyttja det grunda skärpedjup som objektiv 

med f/1,4-bländare erbjuder. Kristallklara detaljer med supermjuk bokeh-separation sätter motivet i fokus 

och ger en annorlunda look jämfört med bilder som tas med ljussvagare objektiv. 

 

Mörk stjärna  

AF-S NIKKOR 35 mm f/1,4G skildrar nattscener på ett sätt som påminner om legendarisk optik som 

Noct-NIKKOR. Den optiska konstruktionen innehåller Nano Crystal-beläggning och minimerar reflexer och 

sagittal oskärpa, vilket innebär att detta objektiv visar punktljuskällor och skuggor med naturlig tydlighet, 

perfekt för nattscener och astrofotografering. 

 

Den särskilda Silent Wave Motor (SWM) säkerställer diskret och exakt autofokus. Den drivs med smidig 

växling och har en bred fokusring för hög manuell fokusprecision ned till den minimala närgränsen 30 cm. 

Den tåliga magnesiumkonstruktionen har små spår för bättre grepp för vänsterhanden, samt 

gummifattning och brytartätning för att klara damm och fukt. Med en vikt på 600 g är den tänkt att 

balansera DSLR-kameror i FX-format, t ex D700 och D3-serien.  
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Det rekommenderade priset är 18890 kronor och säljstart är den 19 november. 

 

Ytterligare information 
För pressbilder, vänligen besök http://press.nikon.se 

För övrig information, se www.nikon.se eller vänligen kontakta: 

Lars Pettersson, Produktspecialist, telefon 08-594 109 00 eller e-post; pettersson@nikon.se 

Irena Strozyk, Marknadskoordinator, telefon 08-594 109 04 eller e-post: strozyk@nikon.se 

 

Mer information om Nikons prisbelönta produkter finns på www.europe-nikon.com  

 

 

Om Nikon 
Nikon grundades i Japan år 1917 och är världsledande inom digital optik och precisionsoptik. Nikon finns i dag representerat över hela världen 
med sina prisbelönta produktserier, bland annat digitala SLR-kameror, utbytbara NIKKOR-objektiv och kompaktkameror under varumärket 
COOLPIX. Nikon är det enda större optikföretaget som fortfarande sköter alla delar av sin glastillverkning – för att kunna finjustera objektivens 
specifikationer, kvalitet och prestanda. Likaså är Nikon är den enda tillverkaren som har behållit sitt ursprungliga objektmonteringssystem under 
femtio års tid. Övriga produkter i Nikons sortiment är kikare, avståndsmätare, fältkikare, oftalmisk utrustning, mätinstrument. IC- och 
LCD-steppers, skannrar, mikroskop och halvledarkomponenter. Nikon Corporation är noterat på Tokyobörsen. www.europe-nikon.com 
 


